平成２７年２月２７日

県政記者クラブ加盟社 御中

金沢城公園の橋爪門、玉泉院丸庭園の

完成内見会の開催について（ご案内）

金沢城公園の橋爪門及び玉泉院丸庭園が、平成２７年３月７日（土）に完成式を

迎えるにあたり、下記のとおり報道及び観光関係団体の皆様方に内見会を開催しま

すのでご案内します。

記

 １ 日  時

   平成２７年３月６日（金）午前１０時～１２時（予定）

 ２ 場  所

    金沢城公園内 橋爪門及び玉泉院丸庭園

  ３ 集合場所

   午前１０時  橋爪門一の門前（三の丸広場橋爪橋前）

午前１１時頃 玉泉院丸庭園「玉泉庵」前

  ４ 概  要

   ・案内、誘導

   ・事業内容の説明

   ・撮影、取材応答等

   ※当日、パンフレット等の資料を配付します。

５ 備  考

三脚、脚立を室内で利用される場合は、床面の傷を防ぐためのご配慮を

お願い致します。

公園緑地課
担 当 :河 上
2 2 5 - 1 7 7 1
内 線 5 2 5 6